COORDENAÇÃO DO NÚCLEO DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA (CNIT)

RESULTADO FINAL: EDITAL Nº01/2019/CNIT/DINOVE- AGENTES DE  INOVAÇÃO DA COORDENAÇÃO NÚCLEO DE
INOVAÇÃO TECNOLÓGICA (CNIT)

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Sergipe – IFS torna público, através da Coordenação do Núcleo de
Inovação Tecnológica (CNIT), o resultado final das inscrições para seleção de agentes de inovação.

NOME STATUS

Bruno Santos Mendes Desclassificado pelo item 9 do edital
Danielle Costa Oliveira Chagas Aprovado

Davi de Oliveira Caldas Aprovado
Jessica Gonçalves de Andrade Aprovado

Mariana Carla Lima França Aprovado
José Nilton Melo Aprovado

Rosa Elaine Andrade Santos Aprovado

Tatiane Heinemann Bohmer Aprovado

Thiago Luiz dos Santos Aprovado
Felipe dos Santos Oliveira Excedente

Luam de Oliveira
SantosCoordenador do

Núcleo de Inovação

Aracaju, 22 de julho de 2019.

	COORDENAÇÃO DO NÚCLEO DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA (CNIT)